[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии четвертого созыва

26.11.2021 г.                                                                                                  № 94
                                                         г. Тогучин

Об обеспечении жильем Ильиной С.С. проживающей в п.Шахта Тогучинского района Новосибирской области

 Заслушав информацию  Чурун А.А. - прокурора Тогучинского района Новосибирской области по вопросу обеспечения жильем Ильину С.С.   Совет депутатов Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Информацию об обеспечении жильем Ильину С.С., проживающей в п. Шахта Тогучинского района Новосибирской области,  принять к сведению.
2. Создать рабочую группу по подготовке и направлению письменных обращений депутатам Государственной Думы, Законодательного Собрания Новосибирской области об оказании содействия в решении вопроса  обеспечения жильем Ильиной С.С., проживающей в п.Шахта Тогучинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Тогучинский вестник».
Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                Г.М.Кирикова